
DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXTRAS Ano VII - Edição Nº 118 de 13 de Agosto de 2021

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 31/08/2021 10:26:53 - IP com n°: 10.1.1.27

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
SANEAMENTO - ERRATA DO - CONRATO:

20211316/2021
ERRATA DO PREGÃO ELETRONICO N° 006/2021. A 
Prefeitura Municipal de São Mateus torna pública a seguinte 
Errata, referente ao CONTRATO Nº 20211316/2021, originado do 
PREGÃO ELETRONICO N° 06/2021, publicado no DOM 
publicado no dia 20 de julho de 2021, página 01. ONDE SE LÊ: 
V ALOR TOTAL R$ 132.055,00 (cento e trinta e dois mil 
cinquenta e cinco reais) LEIA-SE: R$ 142.152,92(cento e quarenta 
e dois mil cento e cinquenta e dois reais e noventa e dois centavos). 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2021.06.02.0002/2021. São 
Mateus/MA, 22 de julho de 2021.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  -
ERRATA DO - CONRATO: 20211287/2021

ERRATA DO PREGÃO ELETRONICO N° 006/2021. A 
Prefeitura Municipal de São Mateus torna pública a seguinte 
Errata, referente ao CONTRATO Nº 20211287/2021, originado do 
PREGÃO ELETRONICO N° 06/2021, publicado no DOM 
publicado no dia 20 de julho de 2021, página 01. ONDE SE LÊ: 
V ALOR TOTAL R$ R$ 217.828,52 (duzentos e dezessete mil 
oitocentos e vinte oito reais e cinquenta e dois centavos), LEIA-SE: 
R$ 226.721,04(duzentos e vinte e seis mil setecentos e vinte e um 
reais e quatro centavos). PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 
2021.06.02.0002/2021. São Mateus/MA, 22 de julho de 2021.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva
CPF: ***.315.753-** em 31/08/2021 10:26:53 - IP com n°: 10.1.1.27

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1219

Página(s) 1 de 1


